SIMEC

INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACAl2C

CERTIFICADC DE CRLIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

CONTRATO: 3830 REMISION: 349128-1

101.6%12.7vM GRADO DE ACFRO  ASTM A36/A36M-94

EMBARQUE: RODRIGUEZ BAUTISTA M

LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADQ:

FECHA/HORA: 29/11/07 21:48:47
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 151283
PRODUCTC: SOLERA 4¥1/2"
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94
PESO TEORICO(KG/MT):10.129
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P % S % Sn $C % Cu
166398 L0080 .0240 .0120  .1500  .2900
466404 L0160 L0210 .0160 L2300 .3500
467075 .0110  .0250  .0150  .1800  .2%00
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO
{LB/INZ) (LB/INZ)
466398 49,724 70,962
466404 56,122 78,719
467075 49,704 71,358

ATADOS DE LA

COLADA

COLADA

.0160 ,1200 .0%00 .1000 L7300
.0170  ,2200 .1100  .1500 .7700
.0120  .1500 .1000  .15C0 . 6400
ALARGAMIENTO

%

27

26

27

466398
466404
467075

SHKO7180 SHKO7186 SHKO7187 SHK07188
SHK07189 SHKO7190 SHKO7193

SHKQ7178 SHKQ7179




